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Lukukausimaksut kolmansien maiden kansalaisilla 1.8.2026 alkaen 
aloittavilla lukiolaisilla. 
 
Kolmannen maan kansalaisilla tarkoitetaan muun maan kuin Euroopan 
unionin jäsenvaltion tai Islannin, Liechtensteinin, Norjan ja Sveitsin 
kansalaista.  
 
Kolmansien maiden kansalaiset, jotka oleskelevat Suomessa 
opiskelutarkoituksessa, eivät kuitenkaan ole Suomessa oppivelvollisia. 
Perheidensä mukana Suomeen tulleet alaikäiset henkilöt ovat Suomessa 
oppivelvollisia huoltajan / perheenkokoajan oleskeluluvan perusteesta 
riippumatta kotikunnan saamisen jälkeen. Jos kotikunnan saa vasta sen 
jälkeen, kun henkilö on täyttänyt 18-vuotta, on hän 
lukuvuosimaksuvelvollinen. 
 
Lukuvuosimaksuvelvollisia lukiokoulutuksessa ovat Suomessa 
oleskeluluvalla oleskelevat, oleskelulupaa opiskelun perusteella hakevat, 
aineopiskelijat, joiden oleskelulupa perustuu opiskeluun, etäopetuksessa 
lähtömaastaan käsin opiskelevat. 
 
Kolmansien maiden aineopiskelijalta, joka ei ole vaihto-opiskelija, peritään 
rekisteröitymismaksu 50€ lukuvuosittain (1.8.-31.5.) sekä 
opintopistekohtainen maksu, joka sisältää vain opiskeluoikeuden, ei esim. 
oppimateriaaleja. Opintopistekohtainen maksu perustuu Opetushallituksen 
määräämään yksikköhintaan, joka jaetaan luvulla 70. Vuonna 2026 
opintopistekohtainen maksu on 8953,47€/70 = 127,91€.  
 
Lukiokoulutuksen järjestäjän määrittelemä lukuvuosimaksun suuruus 
Torniossa on lukiokoulutuksen keskimääräinen yksikköhinta, joka vuonna 
2026 on 8953,47€ ja hinta määräytyy uudelleen joka vuosi uusille 
opiskelijoille Opetushallituksen raportoinnista. Lukukausimaksuun lisätään 
aina lounaiden hinta, joka on 190 kertaa lounaan omakustannushinta. 
Opiskelemaan valitulla on sama lukuvuosimaksu voimassa koko lukio-
opiskelun ajan ja sitä ei muuteta opintojen aikana. 
 
Lukuvuosimaksuun eivät sisälly maksuton ateria, asuntolapaikka, 
oppimateriaalit, maksut ylioppilastutkintolautakunnalle ja tarvikkeet mm. 
tietokoneet. Opiskelija on oikeutettu opiskelijahuollon palveluihin, 
oppimisen tukeen ja erityisopetukseen. 
 
Prosessikuvaus kolmansien maiden opiskelijoiden hausta Tornion 
yhteislyseon lukioon päätoimiseksi opiskelijaksi. 
 
1. Opiskelija hakee Tornion yhteislyseon lukioon kevään yhteisvalinnassa 

Opetushallituksen Opintopolku.fi-palvelussa. 
2. Opiskelija osallistuu paikan päällä toukokuussa järjestettävään 

kielikokeeseen ja saa siitä vähintään arvosanan B1.2 Sujuva 
peruskielitaito.  



3. Opiskelija on suorittanut ulkomailla Suomen peruskoulua vastavan 
tutkinnon ja voi tulla kesäkuun alussa hyväksytyksi yhteisvalinnan 
harkinnanvaraisessa haussa Tornion yhteislyseon opiskelijaksi. 
Harkinnanvaraisesta valinnasta päättää lukion rehtori. Tieto valinnasta 
lähetetään opiskelijalle Opintopolku.fi-palvelun kautta sähköisesti. 

4. Opiskelija ottaa paikan vastaan kahden viikon kuluessa asiasta tiedon 
saatuaan Opintopolku-palvelussa. 

5. Lukio lähettää opiskelijalle sähköpostitse laskun 1. lukuvuoden 
lukukausimaksusta, jonka eräpäivä on 31.7.20XX. Lukukausimaksu on 
sama koko lukio-opiskeluiden ajan ja määräytyy Opetushallituksen 
lukiolaisen 1. opiskeluvuoden keskimääräisestä yksikköhinnasta ja 
lounaiden hinnasta.   
• Mikäli opiskelija keskeyttää opintonsa syyslukukaudella, 

lukukausimaksusta palautetaan puolet. 
• Mikäli opiskelija keskeyttää opintonsa kevätlukukaudella, 

lukukausimaksua ei palauteta. 
6. Lukio tarkistaa opiskelijan lukukausimaksun maksamisen ja opiskelijan 

oleskeluluvan perusteen Maahanmuuttovirastolta elokuun alussa 
ennen lukuvuoden alkamista. 

7. Opiskelija aloittaa lukio-opinnot elokuussa. Opiskelijalla on oikeus 
osallistua opetukseen, saada opiskeluhuollon palveluita, oppimisen 
tukea ja erityisopetusta.  

8. Seuraavien opiskeluvuoden lukukausimaksun eräpäivä on 31.7.20XX. 
 
Lisätiedot 
Opetus-ja kulttuuriministeriön 28.1.2026 tiedote: Lukuvuosimaksut toiselle 
asteelle opiskelemaan tuleville kolmansien maiden kansalaisille 
 
Laki lukiolain muuttamisesta (1363/2025) 

 
 

Esittelijä Sivistystoimenjohtaja Konola-Jokinen Tarja 
 

Päätösehdotus  
Sivistyslautakunta hyväksyy Tornion Yhteislyseon lukion lukukausimaksut 
kolmansien maiden kansalaisille 1.8.2026.  

Päätös  
Hyväksyttiin. 
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